Document Engarde
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Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Herrenflorett

1. Mérz 2020, Braunschweig

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

KOCH Matthes Hagen
SCHUBERT Laurenz
FINK Alexander
KAMP Viggo

BUDZ Tomke
CONRADS Mika
WEIDEMANN Leon
WOLF Jasper
NIEMANN Mattis
WANG Zimin
MENTE Alexander
BRUSCHEK Robin
KOCH Julian
JANUS Marek
PLEPI Patricius
MIES Sven Frederik
VOLGER Tim
KRUGER Aaron
WAGENFUHR Lenn
MUSLU Safa
LOUWES Friedrich
GRABAU Henry

Verein

MTV BRAUNSCHWEIG
SV ALFELD

FK HANNOVER 1862
VFL WOLFSBURG

TK HANNOVER

FRISIA WILHELMSHAVE

EINTRACHT HILDESHEI
MTV BRAUNSCHWEIG
BREMEN 1860
BREMEN 1860

TSV WINSEN

SV ANGERN

MTV WOLFENBUTTEL
TC HAMELN

MTV SOLTAU

TC HAMELN

MTV STEDUM

MTV BRAUNSCHWEIG
FF HANNOVER

FK HANNOVER 1862
BREMEN 1860

FK HANNOVER 1862

S/G Index GT

1.00
1.00
0.80
0.80
0.80
0.75
0.75
0.75
0.75
0.60
0.60
0.60
0.50
0.40
0.25
0.25
0.20
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00

19
11
13
11
11
11
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25
20
20
22
18
19
19
17
16
21
15
17
13
11
15
13
12
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Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Document Engarde
01.03.2020 20:03:54

Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Herrenflorett

1. Mérz 2020, Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

KAMP Viggo
CONRADS Mika
KOCH Matthes Hagen
SCHUBERT Laurenz
BUDZ Tomke
NIEMANN Mattis
WOLF Jasper

FINK Alexander
WANG Zimin
WEIDEMANN Leon
MENTE Alexander
KOCH Julian
BRUSCHEK Robin
JANUS Marek

MIES Sven Frederik
PLEPI Patricius
KRUGER Aaron
WAGENFUHR Lenn
LOUWES Friedrich
GRABAU Henry

Verein

VFL WOLFSBURG
FRISIA WILHELMSHAVE
MTV BRAUNSCHWEIG
SV ALFELD

TK HANNOVER
BREMEN 1860

MTV BRAUNSCHWEIG
FK HANNOVER 1862
BREMEN 1860
EINTRACHT HILDESHEI
TSV WINSEN

MTV WOLFENBUTTEL
SV ANGERN

TC HAMELN

TC HAMELN

MTV SOLTAU

MTV BRAUNSCHWEIG
FF HANNOVER
BREMEN 1860

FK HANNOVER 1862

S/G Index GT

9/10
8/9
8/9
7/8
8/10
6/8
6/8
7/10
6/9
5/8
6/10
5/9
5/10
4/10
2/8
2/8
2/9
1/9
1/10
1/10

30
28
20
22
24
11
11
20
14

9
18

6

46
44
41
38
40
35
35
42
37
31
34
32
31
26
27
27
15
12
14
11

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Direktausscheidung mit 32

Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Herrenflorett

1 KAMP Viggo
KAMP Viggo
32
KAMP Viggo
17 KRUGER Aaron 10/9
PLEPI Patricius
16 PLEPI Patricius 10/0
KAMP Viggo
9 WANG Zimin 10/8
WANG Zimin
24
FINK Alexander
25 10/4
FINK Alexander
8 FINK Alexander
5 BUDZ Tomke
BUDZ Tomke
28
KOCH Julian
21 8/7
KOCH Julian
12 KOCH Julian
SCHUBERT Laurenz
13 BRUSCHEK Robin 10/7
BRUSCHEK Robin
20 GRABAU Henry 10/5
SCHUBERT Laurenz
29 10/2
SCHUBERT Laurenz
4 SCHUBERT Laurenz
3 KOCH Matthes Hagen
KOCH Matthes Hagen
30
KOCH Matthes Hagen
19 LOUWES Friedrich 10/3
JANUS Marek
14 JANUS Marek 10/4
NIEMANN Mattis
11 MENTE Alexander 10/7
MENTE Alexander
22
NIEMANN Mattis
27 10/5
NIEMANN Mattis
6 NIEMANN Mattis
7 WOLF Jasper
WOLF Jasper
26
WOLF Jasper
23 10/5
WEIDEMANN Leon
10 WEIDEMANN Leon
WOLF Jasper
15 MIES Sven Frederik 10/9
WAGENFUHR Lenn
18 WAGENFUHR Lenn 10/6
CONRADS Mika
31 10/4
CONRADS Mika
2 CONRADS Mika
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Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Herrenflorett
1. Mérz 2020, Braunschweig

Viertelfinale
1 KAMP Viggo
KAMP Viggo
8 FINK Alexander 10/8
KAMP Viggo
5 KOCH Julian 10/8
SCHUBERT Laurenz
4 SCHUBERT Laurenz 10/7
WOLF Jasper
3 KOCH Matthes Hagen 10/4
NIEMANN Mattis
6 NIEMANN Mattis 10/7
WOLF Jasper
7 WOLF Jasper 10/6
WOLF Jasper
2 CONRADS Mika 10/9
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Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Herrenflorett
1. Mérz 2020, Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang
1 WOLF Jasper MTV BRAUNSCHWEIG 2007
2  KAMP Viggo VFL WOLFSBURG 2008
3 NIEMANN Mattis BREMEN 1860 2008
3 SCHUBERT Laurenz SV ALFELD 2007
5 CONRADS Mika FRISIA WILHELMSHAVE 2007
6 KOCH Matthes Hagen MTV BRAUNSCHWEIG 2007
7 FINK Alexander FK HANNOVER 1862 2008
8 KOCH Julian MTV WOLFENBUTTEL 2007
9 BUDZ Tomke TK HANNOVER 2007

10 WANG Zimin BREMEN 1860 2008
11  WEIDEMANN Leon EINTRACHT HILDESHEI 2008
12 MENTE Alexander TSV WINSEN 2007
13 BRUSCHEK Robin SV ANGERN 2008
14 JANUS Marek TC HAMELN 2007
15 PLEPI Patricius MTV SOLTAU 2007
16 WAGENFUHR Lenn FF HANNOVER 2007
17  MIES Sven Frederik TC HAMELN 2007
18 KRUGER Aaron MTV BRAUNSCHWEIG 2007
19 LOUWES Friedrich BREMEN 1860 2008
20 GRABAU Henry FK HANNOVER 1862

21 VOLGER Tim MTV STEDUM 2007
22 MUSLU Safa FK HANNOVER 1862




Document Engarde
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Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Damenflorett

1. Mérz 2020, Braunschweig

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

KOSLING Anik
GUNDEL Aurelia
ALIYEV Sofia
PAETSCH Eleni Maria
MANSHOLT Carla Em
TUNCAY Zamira
LACHER Janne
SCHONFELD Mathilda
HILLMANN Jule
LUER Meret
SCHLICKSBIER Jara
REINDL Katharina

Verein

SV ANGERN

BREMEN 1860

ASC GOTTINGEN

SV ALFELD

BREMEN 1860
FECHTFREUNDE HANNOV
BREMEN 1860
BREMEN 1860

TUS WUNSTORF

MTV BRAUNSCHWEIG
MTV BRAUNSCHWEIG
MTV CELLE

S/G Index GT

1.00
1.00
0.80
0.80
0.60
0.60
0.40
0.40
0.20
0.20
0.00
0.00

24
19
10

9

-2
-2
-13
-15
-16

25
25
21
23
18
16
17
14
10

9

6

4

Platzierung
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Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Damenflorett

1. Mérz 2020, Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

KOSLING Anik
GUNDEL Aurelia
ALIYEV Sofia
MANSHOLT Carla Em
PAETSCH Eleni Maria
TUNCAY Zamira
LACHER Janne
SCHONFELD Mathilda
HILLMANN Jule
LUER Meret
SCHLICKSBIER Jara
REINDL Katharina

Verein

SV ANGERN
BREMEN 1860

ASC GOTTINGEN
BREMEN 1860

SV ALFELD
FECHTFREUNDE HANNOV
BREMEN 1860

BREMEN 1860

TUS WUNSTORF

MTV BRAUNSCHWEIG
MTV BRAUNSCHWEIG
MTV CELLE

S/G Index GT

10/1
9/10
9/10
7/10
6/10
5/10
4/10
3/10
3/10
2/10
1/10
1/10

48
36
26
14

50
49
46
38
39
32
33
28
21
24
14
11

Platzierung
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Direktausscheidung mit 16

1 KOSLING Anik

Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Damenflorett

1. Mérz 2020, Braunschweig

KOSLING Anik
16
KOSLING Anik
9 HILLMANN lJule 10/1
SCHONFELD Mathilda
8 SCHONFELD Mathilda 10/4
KOSLING Anik
5 PAETSCH Eleni Maria 1072
PAETSCH Eleni Maria
12 REINDL Katharina Aufgabe
MANSHOLT Carla Em
13 10/7
MANSHOLT Carla Em
4 MANSHOLT Carla Em
KOSLING Anik
3 ALIYEV Sofia 10/0
ALIYEV Sofia
14
ALIYEV Sofia
11 SCHLICKSBIER Jara 10/3
TUNCAY Zamira
6 TUNCAY Zamira 10/6
ALIYEV Sofia
7 LACHER Janne 10/6
LACHER Janne
10 LUER Meret 10/7
GUNDEL Aurelia
15 ) 10/4
GUNDEL Aurelia

2 GUNDEL Aurelia




Document Engarde Eulenspiegel-Turnier 2020, U13, Damenflorett
01.03.2020 20:13:59 1. Mirz 2020, Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jg.
1 KOSLING Anik SV ANGERN 2008
2 ALIYEV Sofia ASC GOTTINGEN 2007
3  GUNDEL Aurelia BREMEN 1860 2008
3  MANSHOLT Carla Emma BREMEN 1860 2007
5 PAETSCH Eleni Maria SV ALFELD 2007
6 TUNCAY Zamira FECHTFREUNDE HANNOV 2007
7 LACHER Janne BREMEN 1860 2008
8 SCHONFELD Mathilda BREMEN 1860 2008
9 HILLMANN Jule TUS WUNSTORF 2007

10 LUER Meret MTV BRAUNSCHWEIG 2007
11 SCHLICKSBIER Jara MTV BRAUNSCHWEIG 2008
12 REINDL Katharina MTV CELLE 2007




